ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VISTA DO INCRA

CNPJ:

AV HERACLIDES DE LIMA GOMES

C.E.P.:

04.215.199/0001-26

98120-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

-

Boa Vista do Incra - RS

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  13/2018 - PR

44/2018

36/2018

05/04/2018

Folha:  1/2

       O(a)  Prefeito Municipal,  CLEBER TRENHAGO, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação

em vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 e

alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

 LOTE:  1

TORNO INDUSTRIA E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS LT     (1399)

1

BUCHA GARFO DE MARCHAS - Marca: EATON/48801

UN 6,00  0,0000     12,00 72,00

2

ANEL SINCRONIZADO 4°/5° - Marca: EATON/336705

UN 2,00  0,0000     180,00 360,00

3

ANEL RETENÇÃO DO CUBO - Marca: EATON/104419

UN 1,00  0,0000     18,00 18,00

4

ANEL SINCRONIZADO 3° - Marca: EATON/52260

UN 2,00  0,0000     230,00 460,00

5

KIT COMPLETO DE ANÉIS - Marca: EATON/41443

KIT 1,00  0,0000     960,00 960,00

6

ROLAMENTO CONTRA EIXO - Marca: TINKEM 6308

UN 2,00  0,0000     145,00 290,00

7

RETENTOR EIXO PILOTO - Marca: SABÓ/2385

UN 1,00  0,0000     43,00 43,00

8

OLEO - - Marca: EATON/45414

LT 4,00  0,0000     25,00 100,00

9

VEDADOR DE ÓLEO - Marca: SABÓ/2103

UN 1,00  0,0000     35,00 35,00

10

COLA ULTRA - Marca: PERMATEX/40021

UN 1,00  0,0000     31,00 31,00

11

TUBO DE RETORNO - Marca: MWM

UN 1,00  0,0000     540,00 540,00

12

VEDADOR DE RABETA - Marca: EATON/56310

UN 1,00  0,0000     100,00 100,00

13

ROLETE ENCOSTO - Marca: SACHS

UN 2,00  0,0000     85,00 170,00

a )  Processo Nr.:

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação:

e )  Objeto da Licitação

f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

36/2018

13/2018-PR

PREGÃO PRESENCIAL

20/04/2018

AQUISIÇÃO DE PEÇAS E SERVIÇO DE MÃO DE OBRA MECÂNICA PARA DA CAIXA DE CÂMBIO DO

MICRO-ÔNIBUS MARCOPOLO/VOLARE V6 PLACAS INB 2983, CONFORME DESCRITO NO ANEXO I E

DEMAIS CONDIÇÕES E ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO EDITAL E SEUS ANEXOS.

 Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário

(em Reais R$)

 Total do Item

Boa Vista do Incra,   20   de  Abril   de   2018.

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VISTA DO INCRA

CNPJ:

AV HERACLIDES DE LIMA GOMES

C.E.P.:

04.215.199/0001-26

98120-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

-

Boa Vista do Incra - RS

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  13/2018 - PR

44/2018

36/2018

05/04/2018

Folha:  2/2

 LOTE:  1

TORNO INDUSTRIA E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS LT     (1399)

14

KIT EMBREAGEM (PLATO, DISCO, ROLAMENTO) - Marca:

SACHS/6143

KIT 1,00  0,0000     2.300,00 2.300,00

15

CILINDRO AUXILIAR DA EMBREAGEM - Marca: VARGA/64317

PC 1,00  0,0000     240,00 240,00

16

PARAFUSO DE SUPORTE - Marca: REX

UN 8,00  0,0000     4,00 32,00

17

FLUIDO DE FREIO DOT 4 - Marca: VARGA/DOT 4

UN 2,00  0,0000     28,00 56,00

18

ROLAMENTO/BUCHA - Marca: EATON

UN 1,00  0,0000     340,00 340,00

19

BOMBA DE DIREÇÃO - Marca: MEDAL

UN 1,00  0,0000     2.824,00 2.824,00

20

RECUPERAÇÃO DO FLANGE - Marca: TORNO

UN 1,00  0,0000     300,00 300,00

21

SERVIÇO DE MÃO DE OBRA - Marca: TORNO

UN 1,00  0,0000     1.510,00 1.510,00

Total do Fornecedor: 10.781,00

Total Geral: 10.781,00

Boa Vista do Incra,   20   de  Abril   de   2018.